
  
  

Uchwała Nr 4539/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Jolanty Ruły, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do 

podpisywania wszelkich dokumentów i składania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Europa Plus - Praktyki 

zagraniczne szansą dla uczniów niesłyszących” nr umowy POWERVET-2019-1-PL01-

KA102-064018. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Jolantę Rułę, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli  

w sprawach związanych z realizacją projektu pt. „Europa Plus - Praktyki zagraniczne szansą 

dla uczniów niesłyszących” nr umowy POWERVET-2019-1-PL01-KA102-064018 

przyznanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym do: 

1) podpisania i złożenia aneksu do umowy finansowej zawartej z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie wraz z załącznikami; 

2) podpisywania umów wraz ze wszelkimi załącznikami i aneksami oraz innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

4) składania sprawozdań z realizacji przedmiotowego projektu; 

5) prowadzenia korespondencji dotyczącej ww. czynności z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. 

 

§ 2 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. 

Józefa Sikorskiego w Poznaniu może udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. administracyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach,  

o których mowa w  § 1, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 4539/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Jolanty Ruły, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do 

podpisywania wszelkich dokumentów i składania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Europa Plus - Praktyki zagraniczne szansą dla 

uczniów niesłyszących” nr umowy POWERVET-2019-1-PL01-KA102-064018. 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

 

W związku z przejęciem od Miasta Poznań zadania publicznego polegającego na 

prowadzeniu przez Województwo Wielkopolskie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu od 1 września 

2021 r. (Uchwała Nr XXXII/590/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 

2021 r.), w tym również zadania projektowego polegającego na realizacji projektu PO WER 

2014-2020 pt. „Europa Plus - Praktyki zagraniczne szansą dla uczniów niesłyszących” nr 

umowy POWERVET-2019-1-PL01-KA102-064018 konieczne jest upoważnienie dyrektora 

jednostki do podpisywania wszelkich dokumentów i składania w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z prawidłową 

kontynuacją realizacji przedmiotowego projektu.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 


